
1972 • 2012 

Mg. CARLOS ELIGE' O PGGA 
DEC 

FACULTAD DE 	CTAS UNSe 

mxs 

! 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADENCAY DE INVESTIOACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

40  AñoS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
1.-l. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 20 de marzo de 2013 

EXP-EXA: 8056/2009 - Cuerpo II 

RESD-EXA: 118/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA: 092/13, se designó el Tribunal que entenderá en la 
defensa de Tesis del doctorando, Arq. Gustavo Javier Barea Paci. 

Que se concretó el día 22/03/13 para la defensa de tesis del Arq. Gustavo Javier Barea 
Paci. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar el día viernes 22 de marzo de 2013 a Hs. 09:00, para la constitución del 
Tribunal de Tesis designado por Res. CD-092/13, que evaluará la defensa del Trabajo de Tesis 
del Arq. Gustavo Javier Barea Paci, para obtener el título de Doctor en Ciencias — Área 
Energías Renovables. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al doctorando, a los integrantes del Tribunal de Tesis 
(Res. CD-092/13), a la Directora de Tesis (Dra. Carolina Ganem), a la Codirectora de Tesis 
(Dra. Silvana Flores Larsen), al Asesor (Ing. Alfredo Estéves), a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias, a la Dirección General Adm. Económica y al Dpto. Adm. Posgrado de la Facultad. 
Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

